ФГБУ САС «Чеченская»

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия

деятельности ФГБУ САС «Чеченская» требованиям антимонопольного
законодательства

06.02.2023

Присутствовали: 6

Члены комиссии:
М.Ш. Маштакова. - председатель;
М.Ш. Дадаева - секретарь
С.С. Цалаев

З.А.Мукуева
Д.С. Идигов

Повестка дня

1. Обсуждение Доклада об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольный комплаенс) в ФГБУ САС «Чеченская» за 2022 год.

Председательствующим комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия
деятельности, в соответствии с пунктом 9 Положения о Комиссии по внутреннему контролю за
соблюдением соответствия деятельности ФГБУ САС «Чеченская» требованиям антимонопольного
законодательства далее - Положение о Комиссии), принято решение о проведении заседания
Комиссии.

По вопросу повестки дня главным экономистом Кадыровой Р.О. , в целях реализации Указа
Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях
государственной политики по развитию конкуренции подготовлен Доклад об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольный комплаенс) в ФГБУ САС «Чеченская» за 2022 год, подлежащий в соответствии
с пунктом 4 Положения о комиссии, для утверждения Комиссией.

Доклад об антимонопольном комплаенсе роздан членам комиссии для рассмотрения.
По результатам рассмотрения доклада об антимонопольном комплаенсе членам Комиссии

предложено проголосовать за следующее решение:
1. Утвердить Доклад об антимонопольном комплаенсе.

По результатам рассмотрения принято следующее РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить Доклад об антимонопольном комплаенсе.

Председатель: М.Ш. Маштакова М.Ш.

Члены Комиссии:
З.А. Мукуева
С.С. Цалаев
Д.С. Идигов

А '
1